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 سازي سرعت ديجیتالي

  /تامین مالي تجاري

  ICC نظرسنجي جديد

 وگوي نكات اصلي گفت

تالانوا میزگرد 

(Talanoa) ICC 

  تنوع فرهنگي براي شما چه

 معنايي دارد؟

 :نقشه راه » معرفي کتاب

اتاق بازرگاني  يفكر تیمالك

 «الملليبین

دهد که ( نشان میICC) المللیسنجی جهانی سالانه اتاق بازرگانی بیندهمین نظر

 ۹ تنها اند، با این حالشدن در حرکتها به سمت بیشتر دیجیتالیدرصد از بانک 60

های تکنولوژیکی تاکنون باعث افزایش حلها اظهار دارند که راهدرصد از بانک

  وری شده است.بهره

تجارت جهاني: رشد  - ICCي مورد مطالعه در گزارش جديد هادرصد از بانک 6۰بیش از 

ن سازي عملیات تامیهاي تكنولوژيكي براي ديجیتاليحلاند که راهگزارش داده-ايمن آينده 

  کنند.سازي ميمالي تجاري را پیاده

شده سازيهاي تاکنون پیادهحلاند که راهها گزارش دادهدرصد از بانک 9با اين حال تنها 

درصد  3۰هاي تامین مالي تجاري شده است. در اين گزارش منجر به کاهش زمان و هزينه

اند، هاي تكنولوژيكي جا ماندهحلراه يهاي آنها از اجرادهندگان اظهار دارند که بانکپاسخ

   اند.سازي را در دستور کار خود قرار ندادهباورند که ديجیتاليدرصد بر اين  7درحالي که 

تامین مالي تجاري اغلب به دلیل وجود اختلالات ديجیتالي در صنعت مبتني بر کاغذ با حجم 

، مورد ملاحظه قرار گرفته است. با اين 2۰17لیون دلار امريكا در سال يتر 9معاملات بیش از 

ها، ادارات گمرکي، حمل و نقل و بیمه( بانکكنان اين صنعت )حال بسیاري از اسناد و بازي

سازي سريع صنعت دشوار درگیر معاملات تامین مالي بوده و اين رويه را براي ديجیتالي

 سازند.مي

دهندگان اظهار دارند که برگه فیزيكي در صدور، مشاوره و درصد از پاسخ 65ها، در اين يافته

 52توجه اين است که عاملات مستند حذف شده است. استثنا قابلحل و فصل، تامین مالي م

دهندگان اظهار دارند که اين برگه فیزيكي هنوز به طور کامل حذف نشده درصد از پاسخ

  است.
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سازي در بخش تامین مالي تجاري رشد اقتصادي و توسعه پايدار ديجیتالي»گفت:  ICCکل ، دبیر«(John Denton AOجان دنتون )»

به ما بینش ارزشمند در تجارب کاربردي و  ICCسنجي جهاني سازد. نظرتر ميسازي، تجارت را فراگیررا افزايش خواهد داد. ديجیتالي

هستیم و اين اهداف  Game-Changingهاي فناوريدهد، چرا که ما به دنبال استفاده از ه ميئهاي واقعي کسب و کار را اراچالش

  «دهیم.مشترک را توسعه مي

 9۰بانک در بیش از  25۰ات منحصر به فرد از ، بررسي معتبري از صنعت تامین مالي تجاري بر اساس اطلاعICCگزارش سالانه جهاني 

المللي از صداهاي پیشرو در تجارت و تامین مالي از جمله کارشناسان بانک سنجي با همكاري آراي بینکشور جهان است. نتايج نظر

   شود.(، و سازمان تجارت جهاني تقويت ميBCGجهاني، گروه مشاوره بوستون )

 مشکلات صنعت

هاي تواند هزينهميسازي ، ديجیتاليBCGبر اساس برآوردهاي 

سال کاهش دهد  5الي  3میلیارد دلار طي  6تامین مالي تجاري را به 

  درصد افزايش دهد. 1۰ها را و درآمدهاي تامین مالي تجاري بانک

ها در حال حرکت به دهد که اکثر بانکنشان مي ICCنظرسنجي 

شتر هستند. با اين حال تنها در يک اقلیت سازي بیسوي ديجیتالي

وري عملیاتي هاي فناوري، بهرهحلکم تاکنون ديده شده است که راه

 را افزايش دهد.

انطباق قوانین تامین مالي تجاري در دوران »گفت:  ICCگذاري کمیسیون بانكي ، رئیس سیاست«(Olivier Paulاولیور پاوول )»

تريلیون  يکهر ساله بیش از  ICCکند. قوانین هاي جديد ايفا ميگذاري در فناوريها در سرمايهديجیتالي نقش مهمي در توانايي بانک

عه که اين قوانین سازگار هستند و مجموکنیم که اطمینان حاصل کنیم کند. اکنون ما تلاش مياني و تايید ميبدلار از معاملات را پشتی

  «دهد.ه ميئدگان خدمات مالي را ارادهنهئاي ايجاد اتصال ديجیتال براي ارااز استانداردها بر

  های مطابق با رشد آیندهعلیرغم نگرانی

ها صعودي است. تقريبا سه دهد که روند رشد مالي آينده بانکها نشان ميسنجي جهاني، پاسخهاي ديگر نظردر میان بسیاري از يافته

قا دهندگان در آفريدهند، که بیشترين پاسخ مثبت را به ترتیب پاسخه ميئماه آينده ارا 12اي را براي بینانهانداز خوشها چشمچهارم بانک

  درصد داشتند. 81درصد و  89قیانوسیه با و ا

دهندگان تامین مالي تجاري سنتي را به عنوان يک منطقه تمرکز درصد از پاسخ 5مدت، تنها بیني متوسط و بلندبا در نظر گرفتن پیش

  داند.ماه آتي مي 12 طي درصد تامین مالي سنتي را يک اولويت در 72. در مقابل اندسال آينده مطرح نموده 3-5استراتژيک در 

 93 و Block Chain ؛هاي در حال ظهور ماننداستفاده از فناوري بانكي،کنندگان موافق بودند که جذب سرمايه غیرتقريبا نیمي از پاسخ

 .سال آتي است 3-5بندي براي هاي اولويتدهندگان به تغییر جغرافیايي، زمینهدرصد از پاسخ

المللي هاي بینتروريسم و تحريمدرصد مقررات به مقابله با مقررات ضد 87و  دهندگان به موانع بالقوه مقررات و تطابقدرصد از پاسخ 93

   اشاره داشتند.
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نین بانكي قوا ن دسته ازآ از مداوم طور به  ICCبانكي کمیسیون

هاي جغرافیايي در پوشش مالي که از تشديد تفاوتکند حمايت مي

 ريجلوگیتجارت، به ويژه در مناطق فقیر در آفريقا و آسیاي جنوبي 

به سازمان ملل متحد  ICCپس از پیوستن  2۰17د. در سال نکنمي

(UNو دولت )سازمان ملل متحد به طور رسمي تخمین هاي ملي ،

مین مالي تجاري وجود دارد و متعهد تريلیون دلار شكاف تا 1.5زد که 

 اساسي آن شد.به انجام يک بررسي رسمي از علل 

 
 

 ICC (Talanoa) وگوي ميزگرد تالانوانكات اصلي گفت

ICC در چار( چوب کنوانسیون سازمان ملل متحد در مورد تغییرات اقلیمیUNFCCC)1 وکار و در بخش مرکزی کسب

 در جلسه تعاملیرا وکار نقش شریک اصلی را برای دستیابی به اهداف جهانی اقلیمی صنعت، نشان داد که چگونه کسب

  ( برگزار شد.Bonnکند. جلسه تعامل در بن )ذینفعان ایفا می

جاد هاي اقلیمي جهاني پیش ببرد ايتواند برنامهکه چگونه اقدام جمعي ميوگوي تالانوا جهت تعیین اينکارگاه با هدف کمک به گفت اين

شده و همچنین کارگاه مذکور، فعالان و حامیان اقلیمي سطح بالا، نمايندگان دولتي پیشرو در روند اقلیمي سازمان ملل متحد، نمايندگان 

، زيستيهاي غیردولتي محیطهاي محلي، سازمانوکار و گروه متفاوتي از سهامداران از جمله، دولتبین دولتي، رهبران کسبهاي سازمان

  آورد.هاي کارگري و جوانان را گردهم ميکشاورزان، اتحاديه

وگوي در پاريس برگزار گرديد، آخرين گفت( 1396بهمن ماه  13برابر با ) 2۰18فوريه  2که در تاريخ  کارگاه آموزشيبر اساس موفقیت 

آوريل تا  3۰در فاصله زماني  کنفرانس تغییرات اقلیمي بنصورت گرفت. ( 1396دي ماه  6برابر با ) 2۰18مي  5میزگرد تالانوا در تاريخ 

                            تشكیل شد.( 1397ارديبهشت ماه  2۰الي  1۰برابر با ) 2۰18مي  1۰

هايي از اقدامات عملي خاص که براي رسیدگي به چالش اقلیمي انجام دادند به اشترک گذاشتند، کنندگان در طي جلسه، نمونهشرکت

  حل است.وکار قسمت اصلي راههمانند ارسال يک پیام واضح که کسب

  شود:در اينجا سه نكته اصلي اين رويداد ذکر مي

  کندنامه پاریس ایفا میطلبی برای رسیدن به اهداف توافقکسب وکار، نقش مهمی در بالا بردن جاه .1

، بحث ICCزيست و انرژي المللي محیطگذاري در کمیسیون بینمدير ارشد اجرايي سیاست ،(«Majda Dabaghiمجدا دباغی )»

قاطعانه معتقد است که دستیابي  ICC»نامه پاريس آغاز کرد. خانم دباغي اظهار کرد: وگوي تالانوا و توافقبه گفت ICCرا با تاکید بر تعهد 

وگو و همكاري عمیق بین همه ذينفعان از جمله: دولت، تجارت جهاني و جامعه مدني دارد. تقويت نامه پاريس نیاز به گفتبه اهداف توافق

  «جانبه موثر خواهد بود.هاي اقلیمي و ترويج رشد پايدار و همهالشاين همكاري براي رسیدن به چ
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  فعالان سطح بالاي اقلیمي اين هدف را تاکید کردند.

آمد وگوي تالانوا خوشدر میزگرد گفت ICCفعال سطح بالاي اقلیمي از فیجي، به همكاري  ،(«Inia Seruiratuاینیا سریوراتو )»

هاي کوچک و متوسط، شرکاي مهمي در تامین موفقیت، ثبات و ملیتي يا بنگاهوکارها، بزرگ يا کوچک، چندکسب»گفت و بیان کرد: 

لیمي هاي اقسازي اقتصاد جهاني براي دستیابي به هدفوانمندوکار و صنعت نقش مهمي در تاقتصاد کم کربن براي همه هستند. کسب

  «دارد.

نامه پاريس در فعال اقلیمي از لهستان در خصوص دستیابي به اهداف توافق ،(«Tomasz Chruszczowتوماس چراسزکزو )»

24COP2 ( که در کاتووايسKatowiceدر ماه دسامبر آينده برگزار مي ،):تر از آن به رهبران بازيگران و مهم ما به تمامي» شود افزود

 المللي را براي تشويق بر اجرايها در سطح محلي، ملي و بینوکار با دولتآقاي چراسزکزو اهمیت مشارکت کسب« وکار نیاز داريم.کسب

 «کرد. نشانکند را خاطرهاي دراز مدت کمک مينامه پاريس و ارائه اقدامات اقلیمي موثر که به تحول برنامهتوافق

کاملا واضح است که اگر ما بخواهیم در انقلاب اکولوژيكي موفق »سفیر اقلیمي فرانسه گفت:  (،Brigitte Colletبریجیت کولت )»

  «شويم، بايد نقش بازيگران اقتصادي و اجتماعي را داشته باشیم.

  اقدام فوری ضروری است .2

هاي ملي ها به عنوان مشارکتهاي اقلیمي خود را ارائه دهند. اين برنامهبار برنامهل يکنامه پاريس، کشورها بايد هر پنج سابر اساس توافق

نامه پاريس قرار شده، ما را در مسیري براي رسیدن به اهداف توافقهاي ملي تعیینشوند.مشارکتشناخته مي 3(NDCsشده )تعیین

هايي را گراد بالاتر از سطوح قبل از صنعتي نگه داريم، تلاشدرجه سانتي 2دهد تا افزايش دماي متوسط جهاني را به میزان کمتر از مي

ا اي بدرجه سانتیگراد بالاتر از سطوح قبل از صنعتي انجام دهیم و به قله انتشار گازهاي گلخانه 1.5براي محدود کردن افزايش دما تا 

 اي خالص و خنثي در نیمه دوم قرن حاضر برسیم.حداکثر سرعت ممكن و دستیابي به گازهاي گلخانه

المللي براي به دست نامه بین( در اهداف توافقNDCsشده )هاي ملي تعیینها در مشارکتطلبيشواهد نشان داده است که تمام جاه

دولتي حاضر، توافق داشتند که يک فرصت کوچک براي رسیدن به ها و بازيگران غیرالمللي، کافي نیست. تمامي دولتآوردن جامعه بین

 مشخص را -هابخش ها،حوزه تمامي از کوچک و بزرگ- وکارکسب ها نیاز که دير شود، وجود دارد. اين بحثنامه پاريس قبل از آنتوافق

  .شد فوري اقدام خواستار و  کرد

 

د ا   ■ دوازدهم سال ره ■ 13۹7ماه  خردا          5 شما

 1صفحه 

 4صفحه 

ره ■ 13۹7ماه  خرداد ۹   ■ دوازدهم سال          6 شما

 1صفحه 

 4صفحه 



 

 

 

 

کار برنده است که براي منافع مردم و سیاره و، بخشي از يک مدل کسبتغییرات اقلیميداند که اقدامات مربوط به وکار ميجامعه کسب

  شود.پذيري حمايت ميهاي مناسب اقلیمي با هدف بازارهاي جهاني و رقابتبسیار خوب است، به خصوص در زماني که از طريق سیاست

کند ( پیشنهاد ميUNFCCC، مدير ارشد سیاستي و هماهنگي برنامه در سازمان ملل متحد )(«Martin Frickمارتین فریک )»

، («Katarin Wagnerکاترین واگنر )»که دستیابي به اهداف پاريس نیاز به تغییر سیستم اجرايي تجارت جهاني دارد، در حالي که 

  «وکار هر شرکتي يكپارچه شود.پايداري شرکتي بايد در استراتژي هسته کسب»آلمان گفت:  HSBC شرکتي در بانکرئیس پايداري 

سم هايي از قدرت مكانیوکار و سازماني را شنیده است. داستانهاي کسبهاي بسیاري از تغییر و تحولات مدلاين کارگاه همچنین داستان

از چگونگي تحريک وي تجربه دست اول خود  ارائه شد. IETAمدير عامل شرکت « (Dirk Forristerفوریستر ) دریک»بازار توسط 

 شود را به اشتراک گذاشت.طلبي بیشتر منجر ميبازار رقابت و خلاقیت که به جاه

اش انیربان گ»اشد. تواند تاثیر بزرگي داشته بدهد چگونه تغییرات کوچک ميهايي ارائه شد که نشان ميها و مثالهمچنین داستان

(Anirban Ghosh) »( رئیس ارشد پايداري از گروه ماههیندراMahindra داستاني را در مورد يک پروژه توسعه حوزه آبريز در ،)

ثیر مثبتي هم از لحاظ اجتماعي و اقتصادي آن امربوط به تغییرات آب و هوايي و تهاي هند به اشتراک گذاشت و چگونگي بررسي چالش

  ه را مطرح کرد.بر جامع

ما همه در يک قايق هستیم، » ها جلب کرد. وي گفت:ها و اتحادها را به اهمیت همكاريتوجه («Inia Seruiratuاینیا سریوراتو )»

  «ها را به اشتراک بگذاريم.بنابراين بايد با هم کار کنیم و مسئولیت

 داردوکار برای پیشبرد نیاز به چارچوب سیاست سازگاری کسب .3

  طلبي است، موارد بیشتري مورد نیاز است و سرعت تغییر بايد تسريع شود.وکار در حال فعالیت و افزايش جاهتا زماني که کسب

س در نامه پارينامه پاريس، بايد به وظیفه خود براي اجراي توافقوکار به توافقتر و بیشتر کسبها براي دستیابي هر چه سريعدولت

COP24 وکار ارسال خواهد کرد که سیاستي براي مقابله با تغییرات اقلیمي اي قوي و خوب براي کسبعمل کنند. تحقق اين امر، نشانه

واند به توکار ميکند و يک چارچوب متناسب که کسبمدت فراهم ميهاي اقلیمي بلندوجود دارد و اطمینان بیشتري نسبت به سیاست

  «وکار در هراس نیست.در زماني جريان دارد که جامعه کسب سرمايه»کنندگان اشاره کرد که از شرکتآن اعتماد کند، دارد. يكي 

ثبت شده  2۰17طرف دعوي بوده، در سال  2316پرونده جديد که شامل  81۰  دهد کهنشان مي ICCآمارهاي مربوط به حل اختلافات 

 است.

ICC ( در سازمان ملل متحدUNFCCC در بخش مرکزي )کند تا اطمینان حاصل نمايد که کار و صنعت، همچنان فعالیت ميوکسب

  دانند.کنند و عواقب عدم انجام آن را ميرا درک مي COP24 نامه پاريس درها اهمیت حیاتي براي اجراي توافقدولت

هاي المللي و ملي براي توسعه سیاستکند تا در سطح بینها را تشويق مي، دولتICCتواند از روند فوق حمايت کند و وکار ميکسب

ا هاي اقلیمي بپردازند توکار فراهم نمايند و به مقابله با چالشگذاري و نوآوري در کسباقلیمي کار کنند و چارچوب لازم را براي سرمايه

  جايي که افزايش رقابت، شغل و ترويج رشد اقتصادي پايدار ايجاد شود.
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  هاي بلندمدت ملي اقلیمي ضروري باشد.تواند براي توسعه، ارزيابي، بهبود و اجراي سیاستکار نیز ميوکسب

 (Talanoaوگوی تالانوا )درباره گفت

اگیر، گیري فردنبال سنت کشور فیجي از تصمیمشد، به وگوي تسهیلاتي شناخته مي، که قبلا به عنوان گفتTalanoaوگوي گفت

هاي اقلیمي کار برنامهتواند دستورمشارکتي شفاف برخوردار گرديد و هدف آن مشخص کردن آن است که چگونه اقدامات جمعي مي

امسال در بیست و چهارمین رويدادها و اطلاعات کارشناسان است که  ساله از مذاکره، مشاوره،جهاني را به جلو براند. اين يک روند يک

  رسد.به اوج خود مي( 1397آذر ماه  23-12برابر با ) 2۰18دسامبر  14تا  3( در کاتوويس، لهستان در تاريخ COP24کنفرانس طرفین )

ICC در مورد سه پرسش کلیدي گفت وکار خود رااخیرا ديدگاه کسب( وگوي تالانواTalanoa:به اشتراک گذاشته است )  ما کجا هستیم؟

 توانیم به آنجا برويم؟خواهیم برويم؟ چطور ميما کجا مي

   
1 United Nations Framework Convention on Climate Change (UNFCCC)  
2 Conference of Parties (COP) 
3 Nationally Determined Contributions (NDCs) 

 

 
 

 تنوع فرهنگي براي شما چه معنايي دارد؟

( UNوگو و توسعه سازمان ملل متحد )روز جهانی تنوع فرهنگی، گفت( 13۹7اردیبهشت ماه  31برابر با ) 2018ماه می  21

  گذارند.که چرا تفاوت فرهنگی مهم است را به اشتراک می به واسطه اهمیت این مناسبت دلایل این ICCاست. کارآموزان 

طوري که از مزاياي اقتصادي و اجتماعي بسیاري را براي جامعه به ارمغان کند به تنوع فرهنگي نقش مهمي را در توسعه بازي مي

 .اشدب مفید فرهنگي هايتفاوت با کار نیروي براي که کندمي هاييفعالیت ترويج به اقدام جهاني، سازمان يک عنوان به  ICCآورد.مي

هاي فرهنگي در جمعیت اي از زمینه، فرصتي بسیار مناسبي جهت تجلیل از مجموعهوگو و توسعهروز جهاني تنوع فرهنگي در گفت

  هاي فرهنگي است.ني و افزايش آگاهي جهت غلبه کردن بر موانع در تفاوتجها

کنند. ما براي ري از يک محیط فراگیرتر منعكس ميگیرا جهت اطمینان و بهره ICCکارآموزان در سازمان کسب و کار جهاني، اقدامات 

تواند هاي نو و اخیر خود درباره تنوع را به اشتراک بگذارند و بگويند چرا اين موضوع ميتجلیل اين روز، از آنها درخواست کرديم تا ديدگاه

  باشد. (SDGsاهداف پايدار در سازمان ملل متحد )محرکي براي رسیدن به 

  از مکزیک، کارآموز کمیسیون بانکی(« Pamela D. Velazco Herreraپاملا ولازکو هررا )» -

 مهم است، زيرا براي مراقبت از ساير مسائل مطبوعاتي نیاز به يک اقتصاد قوي است. (SDG8براي پاملا، هشتمین هدف توسعه پايدار )

به من آموخته است که درک  ICCآورد. فرصت همکاری با تنوع، یک راه منحصر به فرد را برای فکر و کار به وجود می»

 «های مختلف و توجه به عقاید همگان، چقدر مهم است.دیدگاه
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  از ایالات متحده، کارآموز کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری(« Alexandra Kolevکولو )الکساندرا » -

کند، زيرا که يک اقتصاد جهاني فراگیر، نه تنها محروم شدن از حقوق حمايت مي (SDG10) الكساندرا از دهمین هدف توسعه پايدار

آورد که از اهداف سازمان ملل متحد براي صلح و اتحاد کند، بلكه يک آينده اقتصادي پويا و سالم را فراهم ميشهروندي جلوگیري مي

 .کندالمللي محافظت ميبین

با  ICCتثبیت شده است. ICCدر فرهنگ  آمیزی است. یک ارزش که شدیداگذاری موفقیتتنوع، اساس هر سرمایه» 

گیرد، درک متقابل فرهنگی و انداز واقعی جهانی و یکپارچه را در بر میهمراهی همکاران خود در سرتاسر جهان، که چشم

و در  ICCهای متنوعی به روح همکاری و نوآوری در کند و چنین دیدگاههمکاری از طریق عملکرد روزانه را تسهیل می

  «کند.المللی کمک میمیان شرکای بین

های جایگزین حل اختلافات از فرانسه، کارآموز بخش داوری و شیوه(« Lucas Della Chiesaلوکاس دلا چیسه )» -

(ADR)  

  سازي شرايط زندگي بهتر براي اعضاي جامعه دارد.مهم است زيرا تمرکز بر فراهم( SDG9براي لوکاس، نهمین هدف توسعه پايدار )

دهد تا با تنوع فرهنگی بیشتری در ارتباط یک فرصت واقعی است، زیرا به من این اجازه را می ICCکارآموزی من در »

. ها در تماس نیستیمبینیم، ولی همیشه با دیگر فرهنگخود می روزانه زندگی باشم. اگر چه ما این تنوع را در هر بخشی از 

دهد تا هر مختلف زندگی کنیم و به ما این اجازه را میهای توانیم با فرهنگشانس هستیم که میبسیار خوش ICCما در 

  «روز مطالبی جدید کشف کنیم و با ذهنی بازتر ببینیم.

 از برزیل، کارآموز بخش منشی دادگاه(« Melina Bellaguarda Kotziasملینا بلاگواردا کوتزیاس )» -

دهد. اين هايي را که دنیا با آن روبرو است، پاسخ ميجواب به اکثر نگراني( SDG4ملینا اعتقاد دارد که چهارمین هدف توسعه پايدار )

  ابزاري قدرتمند براي مردم جهت تغییر جوامع است. آموزش، ماده اولیه براي توسعه است.

کنیم، ضروری در چهارچوب جهانی که ما امروزه در آن زندگی می نه تنها ظرفیت تحمل کردن، بلکه احترام به همتایان»

 های مختلف به توان محیط چندفرهنگی را غنی کرد. فرهنگآموختم که چطور میICC است. من از تجربه کارآموزی در 
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شود. این موضوع برای توسعه ما چه گویی میهای متفاوت در مسائل مشابه است، که منجر به نوآوری و پاسخمعنی دیدگاه

 «به عنوان فرد، سازمان یا جامعه به طور کلی بسیار جالب است.

کارآموز کمیسیون رقابت و گروه اقدامات تجاری برای توقف از فرانسه، (« Christelle Primeonکریستل پریمئون )» -

 (BASCAPجعل و سرقت )

زيست است. پذير، يک موضوع ضروري براي محیطهاي تجديدبر اساس گفته کريستل، انتقال با استفاده از منابع انرژي فسیلي به انرژي

هاني بايد با يكديگر همكاري کنند تا مطمئن شوند که در تمام کند، زيرا جامعه جرا حمايت مي (SDG7او هفتمین هدف توسعه پايدار )

 نقاط دنیا به دسترسي منابع پايدار برق وجود دارد.

« ICCهای مختلف دارند. ها با زنان و مردانی که فرهنگها و همکاریهای بسیار متنوع است و مملو از ملاقاتمحل فعالیت

 «توسعه، یک راه عالی برای ترویج رشد فراگیر است.وجود روز جهانی تنوع فرهنگی، گفتگو و 

  از السالوادر، کارآموز بخش ارتباطات جهانی(« Tania Vega Montoyaتانیا وگا مونتویا )» -

، اندازدها نفر انسان را در سرتاسر جهان به خطر ميبراي تانیا حائز اهمیت است زيرا فقر، جان میلیون (SDG1ولین هدف توسعه پايدار )ا

کند. ما موظف هستیم که با يكديگر متحد شويم دسترسي آنها به منابع حیاتي را قطع کرده و از رفتن کودکان به مدرسه جلوگیري مي

  کنند کمک کنیم تا آينده بهتري داشته باشند.يو به افرادي که در فقر شديد با عزت زندگي م

د توانها را اعطا کرد که کسب و کار می، به من شانس و فرصتی برای کسب بینش در بسیاری از شیوهICCکارآموزی در »

( را در فرهنگ خود دخیل کند. تیم ما از کشورهای مختلف در سراسر جهان آمده است، SDGsاهداف توسعه پایدار )

های گذاری دیدگاهبرای به اشتراک ICCاست. کمک به کارکنان  ICCما در  این تنوع فرهنگی بخشی از زندگی روزمرهبنابر

  «-برای من نقش مهم دارد. -از تغییرات اقلیمی تا توسعه پایدار -منحصر به فرد آنها در مسائل مهم

  زیستکارآموز کمیسیون انرژی و محیطاز ایالات متحده، (« Clare Birminghamکلر بیرمینگهام )» -

داند که تغییرات اقلیمي يک تهديد جهاني و مهمي است که هیچ جاي دنیا از آن در امان نیست. آب و هوا در حال تغییرات است کلر مي

  کند.را حمايت مي( SDG13و بنابراين کلر، سیزدهمین هدف توسعه پايدار )

تر ها را عمیقن این اجازه را داد تا اهمیت اقدام جمعی در کسب وکار و دردولتبه م  ICCکارآموزی در بخش سیاستی »

ها و کنیم، تنوع برای به وجود آوردن ایدهدرک کنم. همانطور که ما رشد برای رسیدن به یک جامعه جهانی را دنبال می

 «کند، بسیار حیاتی است.های سیاستی که به مسائل عمده جهانی امروز توجه میهای جدید برای توصیهدیدگاه
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 «المللياتاق بازرگاني بين يفكر تينقشه راه مالك» :كتابمعرفي 
 

ا در ر« المللینقشه راه مالکیت فکری اتاق بازرگانی بین»با همکاری شرکت همکاران سیستم، کتاب  ICCکمیته ایرانی 

« عودیعلیرضا مس»، زیرنظر «بهار فخاریان»و « ساناز توسلی»کارگروه مالکیت فکری کمیسیون اقتصاد دیجیتالی توسط 

 ترجمه و روانه بازار کرده است.

عنوان پارلمان بخش خصوصي و با حضور نمايندگاني از سراسر المللي به اتاق بازرگاني بین

ها و درک مشترک از مفاهیمي است انديشي و اشتراک افكار و انديشهدنیا، مكاني براي هم

ها که در حوزه کسب و کار جهاني کاربرد دارند و در زمینه مالكیت فكري نیز اين تلاش

 هاي مختلفي در جريان است.در قالب

الملل از اهداف و وظايف اساسي و ذاتي اتاق بازرگاني سهیل در تجارت بینتسريع و ت

گیرد. از هاي گوناگوني چهره اجرايي و عملي به خود ميالمللي است که به روشبین

تدوين مقررات و قواعد متحدالشكل براي ارائه فهم و درکي مشترک و تاحدي يكسان از 

هاي تجارت در سطح ن اصول و تدوين سیاستالمللي تا بیاقراردادها و تعهدات بین

هاي المللي هستند که از طريق کمیسیونالمللي، همه اقدامات اتاق بازرگاني بینبین

الكیت المللي، متولي مشود. کمیسیون مالكیت فكري اتاق بازرگاني بینمختلف انجام مي

و تحول تجارت تواند به روند توسعه هايي است که ميترين بخشفكري، يكي از مهم

 الملل کمک شاياني کند. بین

مللي و با الاثري است که براي معرفي اجمالي و البته جامع مالكیت فكري توسط اتاق بازرگاني بین« نقشه راه مالكیت فكري»کتاب 

و  يافته است و روندهاي ملي ترجمه و انتشار هاي بزرگ چندملیتي منتشر شده و در کشورهاي مختلف نیز به زبانحمايت مالي شرکت

دهد و هدف طرح مسائل هاي مختلف تجارت، صنعت و اقتصاد توضیح ميهاي فكري را در زمینهچگونگي عملي کردن حقوق مالكیت

بار هاي فكري براي کسب و کارها را دارد. تقريبا هر دو سال يکهاي موجود مديريت اموال و داراييبنیادين مالكیت فكري و معرفي شیوه

 شود. ايش جديدي از آن منتشر ميوير

ها، تجار و صاحبان کسب و کار در ايران با تحولات حوزه مالكیت فكري و چگونگي استفاده عملي مندي شرکتکتاب مذکور، با هدف بهره

مندان علاقه و کاربردي از مالكیت فكري در تجارت و صنعت، با همكاري و مشارکت شرکت همكاران سیستم، ترجمه، منتشر و در اختیار

 قرار گرفته است.

 نسخه چاپ و روانه بازار شده است.  12۰۰کتاب مذکور، در قطع وزيري و با شمارگان 
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